

## MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

## LVII CONCURSO PARA INGRESSO NA CARREIRA DO MPMG

## DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO DAS NOTAS DA PROVA PREAMBULAR DIVULGADO NO D.O. DE 09.01,2020

O Presidente da Comissão do LVII Concurso, no exercício de suas atribuições, torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o resultado provisório das notas da prova preambular, após anulação da questão 42, conforme lista abaixo:

INSCRIÇÃO	RECURSO	RESULTADO
2672934	139212	NÃO CONHECIDO
2669482	139223	NÃO CONHECIDO
2705626	139226	NÃO CONHECIDO
2683570	139229	NÃO CONHECIDO
2704182	139237	NÃO CONHECIDO
2669260	139257	NÃO CONHECIDO
2680461	139258	INDEFERIDO
2684194	139259	INDEFERIDO
2666113	139260	INDEFERIDO

OBS: O candidato poderá ter acesso à fundamentação da decisão dos recursos no portal da Gestão de Concursos da Fundep (www.gestaodeconcursos.com.br), na Área do Candidato.

Belo Horizonte, 14 de janeiro de 2020

Antônio Sérgio Tonet

Procurador-Geral de Justiça Presidente da Comissão do LVII Concurso